
TV-10 olümpiastarti Ida-Virumaa  I etapp Ahtme Spordihall
Võistluste algus kell 10.30
04.12.2013.a.

TV 50 m jooks
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Punktid

1 Alina Upoleva 15.01.2001 Tammiku Põhikool 7,4 7.0 32
2 Uljana Tšuhnjai 17.01.2000 Kiviõli Vene Kool 7,5 7,1 30
3 Jekaterina Astašova 2.01.2001 Kannuka Kool 7,4 7,3 29
4 Zlata Vinogradova 25.07.2000 Kiviõli Vene Kool 7,4 7,4 28
5 Helin Müüdla 21.01.2000 Jõhvi Gümnaasium 7,6 7,5 27
6 Valeria Krõlova 3.03.2001 Vanalinna Riigikool 7,6 7,6 26

7-9. Jelizaveta Tkatšjova 15.05.2000 Kesklinna Gümnaasium 7,7 24
7-9. Heile-Liis Roone 1.11.2000 Avinurme Gümnaasium 7,7 24
7-9. Daša Smirnova 19.12.2001 Kannuka Kool 7,7 24

10-12. Elisabeth Riives 28.05.2001 Jõhvi Gümnaasium 7,8 21
10-12. Reia Rõõmus 21.05.2000 K-Järve Järve Gümn. 7,8 21
10-12. Emilia Maljutina 18.02.2000 Narva 6.Kool 7,8 21

13 Kätlin Kaarama 13.10.2000 Avinurme Gümnaasium 7,9 19
14 Kristina Šibalova 16.08.2001 Pähklimäe Gümnaasium 8.0 18
15 Linda Danilova 31.01.2001 Kreenholmi Gümnaasium 8,1 17
16 Veronika Kaldma 30.06.2000 Avinurme Gümnaasium 8,2 16

17-18. Kristina Andronova 20.12.2001 Jõhvi Vene Gümn. 8,3 14,5
17-18. Jevgenia Nekrassova 22.08.2000 Vanalinna Riigikool 8,3 14,5

19 Katja Višnjakova 27.04.2001 Vanalinna Kool 8,4 13
20 Anastassia Popova 5.01.2000 Kesklinna Gümnaasium 8,5 12
21 Anni Lõoke 24.06.2001 Maidla Kool 8,6 11
22 Ljubov Karvelis 15.07.2001 Õigeusu Humanitaarkool 8,7 10

23-24 Aleksandra Jegorova 19.01.2001 Narva 6.Kool 9,2 8,5
23-24 Valeria Vaivala 2.10.2001 Jõhvi Vene Gümn. 9,2 8,5
25-26 Jelizaveta Petšuritško 13.12.2001 Jõhvi Vene Gümn. 9,3 6,5
25-26 Viktoria Karpina 17.05.2000 Kreenholmi Gümnaasium 9,3 6,5

Ilona Dmitrijeva 2.07.1999 Pähklimäe Gümnaasium 7.0 v.a.
Lada Rosljakova 29.11.1998 Kesklinna Gümnaasium 7,6 v.a.
Regina Sinega 21.07.1999 Pähklimäe Gümnaasium 8,6 v.a.

TV kaugushüpe
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Alina Upoleva 15.01.2001 Tammiku Põhikool 4,34 32
4,03  4,23  4,15  X  4,34  4,23

2 Uljana Tšuhnjai 17.01.2000 Kiviõli Vene Kool 4,26 30
X  4,26  3,91  4,22  4,02  3,91

3 Helin Müüdla 21.01.2000 Jõhvi Gümnaasium 4,14 29
2,56  3,54  4,14  4,12  X  3,37

4 Elisabeth Riives 28.05.2001 Jõhvi Gümnaasium 4,05 28
4,05  3,88  3,94  4,01  4,02  4,04

5 Kätlin Kaarama 13.10.2000 Avinurme Gümnaasium 4,05 27
X  3,58  3,57  3,71  3,57  4,05

6 Veronika Kaldma 30.06.2000 Avinurme Gümnaasium 4.00 26
4,00  3,97  3,77  3,79  X  X

7 Snežana Beljankina 1.02.2001 Jõhvi Vene Gümn. 3,99 25
3,90  3,99  X  3,96  3,71  3,84

8 Heile-Liis Roone 1.11.2000 Avinurme Gümnaasium 3,56 24
3,56  X  2,95  3,55  3,11  2,81

9 Daša Smirnova 19.12.2001 Kannuka Kool 3,55 23
3,54  3,55  X

10 Kristina Andronova 20.12.2001 Jõhvi Vene Gümn. 3,50 22
3,50   X   3,46

11 Kristina Šibalova 16.08.2001 Pähklimäe Gümnaasium 3,46 21
3,46  3,41  3,40



12 Katja Višnjakova 27.04.2001 Vanalinna Kool 3,42 20
3,42  3,37  2,99

13 Valeria Krõlova 3.03.2001 Vanalinna Riigikool 3,39 19
3,29  3,39  3,06

14 Jevgenia Nekrassova 22.08.2000 Vanalinna Riigikool 3,17 18
X   3,17   X

15 Anni Lõoke 24.06.2001 Maidla Kool 3,13 17
2,93  X   3,13

16 Jekaterina Astašova 2.01.2001 Kannuka Kool 3,07 16
X   X  3,07

17 Zlata Vinogradova 25.07.2000 Kiviõli Vene Kool 3,00 15
2,87  3,00  2,98

18 Jelizaveta Tkatšjova 15.05.2000 Kesklinna Gümnaasium 2,98 14
X   2,98   2,92  

19 Aleksandra Jegorova 19.01.2001 Narva 6.Kool 2,73 13
X   2,73   X

20 Ljubov Karvelis 15.07.2001 Õigeusu Humanitaarkool 2,56 12
X   2,54   2,56

21 Viktoria Karpina 17.05.2000 Kreenholmi Gümnaasium 2,56 11
X   2,56  2,47

22 Jelizaveta Petšuritško 13.12.2001 Jõhvi Vene Gümn. 2,55 10
2,49  X  2,55
Lada Rosljakova 29.11.1998 Kesklinna Gümnaasium 3,02 v.a.
X   X  3,02
Regina Sinega 21.07.1999 Pähklimäe Gümnaasium 3 v.a.
2,89   2,91  3,00 

TV teivashüpe
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Reia Rõõmus 21.05.2000 K-Järve Järve Gümn. 210 32
135  165  180  190  200  210  220
0      0     0      0      0      0    XXX

TN 50 m jooks
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Punktid

1 Sirli Reisenbuk 1.01.2002 Avinurme Gümnaasium 7,8 7,7 32
2 Anastassia Bogatõrjova 16.05.2004 Ahtme Gümnaasium 7,7 7,8 30
3 Diana Stepanova 2.08.2002 Vanalinna Riigikool 7,8 7,9 29
4 Reerika Rannamäe 4.03.2004 Ahtme Gümnaasium 7,8 8.0 28
5 Valeria Pahhomova 10.07.2003 Kiviõli Vene Gümn. 7,9 8.0 27
6 Jekaterina Tsõpina 27.04.2002 Kannuka Kool 7,9 8,1 26

7-11. Elis-Lisette Mägi 31.01.2002 Jõhvi Gümnaasium 8.0 23
7-11. Nataša Jolkina 22.01.2002 Kannuka Kool 8.0 23
7-11. Veronika Blinova 11.04.2002 Kannuka Kool 8.0 23
7-11. Viktoria Bohhan 2.07.2003 Kannuka Kool 8.0 23
7-11. Berit Marie Sügis 26.04.2002 Jõhvi Gümnaasium 8.0 23
12-15. Silvia Seli 2002. Toila Gümnaasium 8,1 18,5
12-15. Nastja Jolkina 22.01.2002 Kannuka Kool 8,1 18,5
12-15. Jevgenia Kossomova 3.03.2002 Kesklinna Gümnaasium 8,1 18,5
12-15. Jekaterina Tkatšova 6.03.2002 Kesklinna Gümnaasium 8,1 18,5
16-18. Agneta Kaldma 12.09.2003 Avinurme Gümnaasium 8,2 15
16-18. Nadežda Milštein 8.01.2003 Maleva Põhikool 8,2 15
16-18. Kristina Levtšenko 3.01.2002 Kesklinna Gümnaasium 8,2 15
19-21. Valeria Getman 2003. Toila Gümnaasium 8,3 12
19-21. Kerli Teder 29.06.2002 Jõhvi Gümnaasium 8,3 12
19-21. Melani Võssotskaja 15.12.2002 Humanitaargümnaasium 8,3 12
22-23. Sofia Zamorskaja 19.01.2003 Pähklimäe Gümnaasium 8,4 9,5
22-23. Pippi Lotta Enok 19.08.2002 Jõhvi Gümnaasium 8,4 9,5
24-25 Raili Saul 15.08.2002 Maidla Kool 8,5 7,5
24-25 Katrin Kaarama 2.02.2002 Avinurme Gümnaasium 8,5 7,5



26-30 Monica Männistu 8.10.2002 Maidla Kool 8,6 4
26-30 Reesi Külmhallik 5.02.2002 Jõhvi Gümnaasium 8,6 4
26-30 Maria Helene Sternhof 2002. Toila Gümnaasium 8,6 4
26-30 Jekaterina Tretjakova 28.02.2003 Kesklinna Gümnaasium 8,6 4
26-30 Sofja Jung 27.03.2003 Soldino Gümnaasium 8,6 4

31 Jekaterina Mirotvortseva 24.06.2002 Kannuka Kool 8,7
32 Valeria Solovjova 27.03.2002 Kannuka Kool 8,7
33 Nastja Romanova 27.12.2003 Kannuka Kool 8,8
34 Loore Pärn 13.01.2003 Avinurme Gümnaasium 8,9
35 Breta Mandel 26.04.2003 Maidla Kool 9.0
36 Nataša Frantikova 29.04.2003 Maleva Põhikool 9,1
37 Eliza Gratšova 16.03.2003 Kannuka Kool 9,3
38 Anna-Maria Fjodorova 20.07.2003 Avinurme Gümnaasium 9,4

TN kõrgushüpe
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Nataša Jolkina 22.01.2002 Kannuka Kool 130 32
100   110  115  120  125  130  135
  0     0      0      0      0     0   XXX

2 Nastja Jolkina 22.01.2002 Kannuka Kool 130 30
 100   110   115   120  125   130  135
  0      0       0       0     0      XX0  XXX

3 Elis-Lisette Mägi 31.01.2002 Jõhvi Gümnaasium 120 29
100   110   115   120   125
   0     0     X0      0     XXX

4-5. Anastassia Bogatõrjova 16.05.2004 Ahtme Gümnaasium 120 27,5
100   110   115   120   125
  0      0      0     XX0   XXX

4-5. Kristina Levtšenko 3.01.2002 Kesklinna Gümnaasium 120 27,5
100   110   115   120   125
  0      0      0     XX0   XXX

6-7. Jevgenia Kossomova 3.03.2002 Kesklinna Gümnaasium 115 25,5
100   110   115   120
  0      0     X0    XXX

6-7. Nadežda Milštein 8.01.2003 Maleva Põhikool 115 25,5
100   110   115   120
  0      0     X0    XXX

8 Sofia Zamorskaja 19.01.2003 Pähklimäe Gümnaasium 110 24
100   110   115  
  0    XX0   XXX

9-15. Valeria Getman 2003. Toila Gümnaasium 100 20
100   110
  0    XXX

9-15. Agneta Kaldma 12.09.2003 Avinurme Gümnaasium 100 20
100   110
  0    XXX

9-15. Anna-Maria Fjodorova 20.07.2003 Avinurme Gümnaasium 100 20
100   110
  0    XXX

9-15. Reerika Rannamäe 4.03.2004 Ahtme Gümnaasium 100 20
100   110  
  0    XXX

9-15. Karoliina Käen 12.01.2003 Jõhvi Gümnaasium 100 20
100   110  
  0    XXX

9-15. Sofja Jung 27.03.2003 Soldino Gümnaasium 100 20
100   110
  0    XXX

9-15. Sirli Reisenbuk 1.01.2002 Avinurme Gümnaasium 100 20
100   110
  0    XXX



16-19. Monica Männistu 8.10.2002 Maidla Kool 100 14,5
100   110
XX0   XXX

16-19. Loore Pärn 13.01.2003 Avinurme Gümnaasium 100  14,5
100   110
XX0   XXX

16-19. Maria Helene Sternhof 2002. Toila Gümnaasium 100 14,5
100   110
XX0   XXX  

16-19. Raili Saul 15.08.2002 Maidla Kool 100 14,5
100   110
XX0   XXX

TN teivashüpe
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Karoliina Käen 12.01.2003 Jõhvi Gümnaasium 180 32
135   165   180   190
  0     0      XX0   XXX

2 Pippi Lotta Enok 19.08.2002 Jõhvi Gümnaasium 135 30
135   165 
  0     XXX

PV 50 m jooks
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Punktid

1 Richard Maala 26.01.2000 Toila Gümnaasium 6,8 6,8 32
2 Artjom Pyatikonnov 20.03.2000 Ahtme Gümnaasium 6,9 6,9 29,5
3 Rasmus Urres 15.08.2000 Toila Gümnaasium 6,8 6,9 29,5
4 Armand Pihlak 29.03.2000 Avinurme Gümnaasium 7,1 7.0 28
5 Denis Juškov 8.11.2000 Vanalinna Kool 7,1 7,1 27
6 Jan Kuusmaa 11.07.2001 Tammiku Põhikool 7,1 7,2 26

7-8. Remy-Christian Kivimäe 9.01.2000 Jõhvi Gümnaasium 7,2 24,5
7-8. Ilja Kuznetsov 4.11.2000 Kannuka Kool 7,2 24,5

9-11. Vadim Izmailov 12.03.2001 Kesklinna Gümnaasium 7,3 22
9-11. Marco Bogens 13.11.2000 Jõhvi Gümnaasium 7,3 22
9-11. Konstantin Pavlov 5.02.2000 Ahtme Gümnaasium 7,3 22

12 Carl Martin Limbach 8.08.2000 Avinurme Gümnaasium 7,4 20
13 Rasmus Valgemäe 31.12.2001 Jõhvi Gümnaasium 7,5 19

14-16. Silver Kuusk 21.03.2001 Avinurme Gümnaasium 7,6 17
14-16. Maksim Savinitš 19.03.2000 Jõhvi Vene Gümnaasium 7,6 17
14-16. Daniil Tihhonovitš 10.11.2001 Jõhvi Vene Gümnaasium 7,6 17
17-18. Magnus Mihkelson 5.08.2000 Jõhvi Gümnaasium 7,7 14,5
17-18. Danila Kargajev 1.10.2001 Vanalinna Kool 7,7 14,5

19 Dmitri Romanov 20.09.2001 Maleva Põhikool 8.0 13
20-22. Endel Saar 13.03.2001 Maidla Kool 8,1 11
20-22. Deniss Torotškov 20.02.2000 Vanalinna Kool 8,1 11
20-22. Tomas Tšernikov 3.06.2001 Maidla Kool 8,1 11

23 Hannes Tarum 6.04.2001 Jõhvi Gümnaasium 8,2 9
24 Marko Saral 30.10.2001 Maidla Kool 8,5 8
25 Vadim Mahov 29.08.2000 Vanalinna Kool 8,6 7

Daniil Luzyanin 8.05.1999 Kesklinna Gümnaasium 7,3 v.a.

PV kaugushüpe
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Richard Maala 26.01.2000 Toila Gümnaasium 4,88 32
4,53   4,87  4,18  4,67  4,82  4,88

2 Vadim Izmailov 12.03.2001 Kesklinna Gümnaasium 4,62 30
4,41  4,60  4,62  4,53  4,46 4,57  

3 Rasmus Urres 15.08.2000 Toila Gümnaasium 4,57 29
3,95  4,47  4,24  4,26  4,23 

4 Silver Kuusk 21.03.2001 Avinurme Gümnaasium 4,51 28
4,23  4,27  4,32  4,09  3,15  X



5 Ilja Kuznetsov 4.11.2000 Kannuka Kool 4,50 27
4,15  4,23  4,38  4,50  3,62

6 Denis Juškov 8.11.2000 Vanalinna Kool 4,40 26
4,40  2,74  4,03  4,22  4,26  4,31

7 Remy-Christian Kivimäe 9.01.2000 Jõhvi Gümnaasium 4,30 25
4,30  4,18  3,78  X  X  X

8 Maksim Savinitš 19.03.2000 Jõhvi Vene Gümnaasium 4,12 24
3,71  3,58  4,12  3,93  3,84  3,78

9 Armand Pihlak 29.03.2000 Avinurme Gümnaasium 4,10 23
4,01  3,93  4,10  

10 Artjom Pyatikonnov 20.03.2000 Ahtme Gümnaasium 4,09 22
4,08  4,09  4,08

11 Carl Martin Limbach 8.08.2000 Avinurme Gümnaasium 4,07 21
3,88  4,07  3,91

12 Daniil Tihhonovitš 10.11.2001 Jõhvi Vene Gümnaasium 3,81 20
3,75  3,55  3,81

13 Deniss Torotškov 20.02.2000 Vanalinna Kool 3,78 19
3,25  3,78  3,51

14 Konstantin Pavlov 5.02.2000 Ahtme Gümnaasium 3,77 18
X  X 3,77

15 Tomas Tšernikov 3.06.2001 Maidla Kool 3,71 17
3,71  3,66

16 Jan Kuusmaa 11.07.2001 Tammiku Põhikool 3,59 16
X   3,57  3,59

17 Marco Bogens 13.11.2000 Jõhvi Gümnaasium 3,54 15
3,54   3,19  3,29

18 Rasmus Valgemäe 31.12.2001 Jõhvi Gümnaasium 3,52 14
3,52  X  X

19 Dmitri Romanov 20.09.2001 Maleva Põhikool 3,47 13
3,32   3,47   X

20 Marko Saral 30.10.2001 Maidla Kool 3,16 12
X   X   3,16

21 Vadim Mahov 29.08.2000 Vanalinna Kool 3,15 11
2,86  3,15  2,98
Daniil Luzyanin 8.05.1999 Kesklinna Gümnaasium 3,77 v.a.
X   X   3,77

PV kuulitõuge 4 kg
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Richard Maala 26.01.2000 Toila Gümnaasium 10,35 32
2 Vadim Izmailov 12.03.2001 Kesklinna Gümnaasium 10,20 30
3 Daniil Tihhonovitš 10.11.2001 Jõhvi Vene Gümnaasium 9,41 29
4 Armand Pihlak 29.03.2000 Avinurme Gümnaasium 9,30 28
5 Marco Bogens 13.11.2000 Jõhvi Gümnaasium 9,30 27
6 Daniel Kokk 16.10.2000 Kiviõli Vene Kool 8,85 26
7 Maksim Savinitš 19.03.2000 Jõhvi Vene Gümnaasium 7,76 25
8 Rasmus Urres 15.08.2000 Toila Gümnaasium 7,45 24
9 Carl Martin Limbach 8.08.2000 Avinurme Gümnaasium 6,95 23
10 Jegor Gudkov 20.03.2001 Pähklimäe Gümnaasium 6,68 22
11 Silver Kuusk 21.03.2001 Avinurme Gümnaasium 6,55 21
12 Endel Saar 13.03.2001 Maidla Kool 5,76 20
13 Marko Saral 30.10.2001 Maidla Kool 5,62 19
14 Tomas Tšernikov 3.06.2001 Maidla Kool 5,55 18

PN 50 m jooks
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Punktid

1 Aleksei Stepanov 13.02.2002 Pähklimäe Gümn.Narva 7,7 7,3 32
2 Danil Strelšenko 2.01.2002 Vanalinna Kool 7,3 7,4 30
3 Roland Raidma 12.08.2002 Jõhvi Gümnaasium 7,7 7,6 29
4 Grigori Velikanov 6.02.2002 Vanalinna Kool 7,7 7,7 28

5-6. Pavel Barkanov 8.08.2003 Maleva Põhikool 7,7 7,8 26,5
5-6. Sergei Tšuvajev 12.02.2002 Vanalinna Kool 7,7 7,8 26,5



7-8. Kirill Eshevski 1.11.2002 Kannuka Kool 7,8 24,5
7-8. Viktor Morozov 13.03.2004 Slaavi PK 7,8 24,5

9-10. Andrei Vladimirov 6.03.2002 Kiviõli Vene Kool 7,9 22,5
9-10. Raiko Männi 29.01.2003 Maidla Kool 7,9 22,5
11-13. Jannes Niine 18.04.2002 Toila Gümnaasium 8.0 20
11-13. Vadim Filonov 17.06.2003 Maleva Põhikool 8.0 20
11-13. Daniel Lambing 6.05.2002 Jõhvi Vene Gümn. 8.0 20
14-18. Rihard Aga 22.01.2004 Kesklinna Gümnaasium 8,1 16
14-18. Jevgeni Lutus 22.02.2003 Kesklinna Gümnaasium 8,1 16
14-18. Markus Kasela 4.10.2002 Maidla Kool 8,1 16
14-18. Ivan Kazin 12.03.2003 Peetri Kool 8,1 16
14-18. Helger Orel 17.01.2002 Jõhvi Gümnaasium 8,1 16
19-20. Johan Kõre 14.04.2004 Avinurme Gümnaasium 8,2 12,5
19-20. Nikita Volossatov 11.01.2002 Avinurme Gümnaasium 8,2 12,5
21-23. Nikolai Filippov 21.08.2004 Ahtme Gümnaasium 8,3 10
21-23. Sven Soppe 5.07.2002 Maidla Kool 8,3 10
21-23. Mehis Kimsto 2002. Toila Gümnaasium 8,3 10
24-25. Kenrih Korol 19.03.2003 Avinurme Gümnaasium 8,4 7,5
24-25. Vlad Pyatikonnov 28.07.2004 Ahtme Gümnaasium 8,4 7,5
26-29 Martin Müüdla 13.08.2002 Jõhvi Gümnaasium 8,5 4,5
26-29 Pavel Košelev 3.04.2004 Kannuka Kool 8,5 4,5
26-29 Kevin Pihlak 27.04.2004 Avinurme Gümnaasium 8,5 4,5
26-29 Aleksei Bogatõrjov 18.03.2002 Ahtme Gümnaasium 8,5 4,5
30-32 Danel Matrossov 6.03.2002 Avinurme Gümnaasium 8,7
30-32 Rander Tarum 2003. Toila Gümnaasium 8,7
30-32 Mihhail Titov 2.10.2003 Vanalinna Kool 8,7
33-35 Nikita Nikitin 25.08.2003 Jõhvi Vene Gümn. 8,9
33-35 Igor Gerasimtšik 11.11.2002 Ahtme Gümnaasium 8,9
33-35 Ilja Gurov 23.05.2003 Kiviõli Vene Kool 8,9

36 ErikHudilainen 15.05.2005 Maleva Põhikool 9,2
37 Gleb Bražnikov 23.04.2003 Kannuka Kool 9,3

38-39 Aleksandr Rõžov 30.05.2003 Jõhvi Vene Gümn. 10,2
38-39 Maksim Mazurets 25.01.2002 Kreenholmi Gümnaasium 10,2

PN kuulitõuge 3 kg
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Vladislav Šutin 5.05.2002 Pähklimäe Gümn.Narva 9,40 32
2 Danel Matrossov 6.03.2002 Avinurme Gümnaasium 6,96 30
3 Martin Müüdla 13.08.2002 Jõhvi Gümnaasium 6,87 29
4 Markus Kasela 4.10.2002 Maidla Kool 6,84 28
5 Artur Konevskihh 10.01.2002 Kiviõli Vene Kool 6,70 27
6 Maksim Mazurets 25.01.2002 Kreenholmi Gümnaasium 6,13 26
7 Jannes Niine 18.04.2002 Toila Gümnaasium 6,10 25
8 Aleksei Stepanov 13.02.2002 Pähklimäe Gümn.Narva 6,00 24
9 Viktor Morozov 13.03.2004 Slaavi PK 5,93 23
10 Johan Kõre 14.04.2004 Avinurme Gümnaasium 5,84 22
11 Aleksei Bogatõrjov 18.03.2002 Ahtme Gümnaasium 5,79 21
12 Nikita Nikitin 25.08.2003 Jõhvi Vene Gümn. 5,58 20
13 Jevgeni Lutus 22.02.2003 Kesklinna Gümnaasium 5,50 19
14 Rander Tarum 2003. Toila Gümnaasium 5,39 18
15 Aleksandr Rõžov 30.05.2003 Jõhvi Vene Gümn. 5,36 17
16 Sven Soppe 5.07.2002 Maidla Kool 5,34 16
17 Mehis Kimsto 2002. Toila Gümnaasium 5,33 15
18 Igor Gerasimtšik 11.11.2002 Ahtme Gümnaasium 5,20 14
19 Roland Raidma 12.08.2002 Jõhvi Gümnaasium 5,13 13
20 Kenrih Korol 19.03.2003 Avinurme Gümnaasium 4,94 12
21 Kevin Pihlak 27.04.2004 Avinurme Gümnaasium 4,85 11
22 Raiko Männi 29.01.2003 Maidla Kool 4,81 10
23 Nikita Volossatov 11.01.2002 Avinurme Gümnaasium 4,60 9
24 Nikolai Filippov 21.08.2004 Ahtme Gümnaasium 4,41 8
25 Helger Orel 17.01.2002 Jõhvi Gümnaasium 4,28 7



PN kõrgushüpe
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Grigori Velikanov 6.02.2002 Vanalinna Kool 130 32
100   110  115  120  125  130  135
  0     0      X0    0     X0   XX0  XXX

2 Daniel Lambing 6.05.2002 Jõhvi Vene Gümn. 125 30
100    110   115   120   125  130
  0      0     XX0     0      X0    XXX

3 Raiko Männi 29.01.2003 Maidla Kool 120 29
100   110  115  120  125
  0      0     X0    0    XXX

4 Roland Raidma 12.08.2002 Jõhvi Gümnaasium 120 28
110    115   120  125
  0     X0      X0   XXX

5 Rander Tarum 2003. Toila Gümnaasium 120 27
100   110   115  120  125
  0     XX0  XX0   XX0  XXX

6 Martin Müüdla 13.08.2002 Jõhvi Gümnaasium 115 26
110  115  120
  0     0    XXX

7 Pavel Barkanov 8.08.2003 Maleva Põhikool 115 25
100   110   115   120
  0    X0      0     XXX

8 Jannes Niine 18.04.2002 Toila Gümnaasium 115 24
100   110   115  120 
  0      0     X0    XXX

9 Vadim Filonov 17.06.2003 Maleva Põhikool 115 23
100  110  115  120
  0     0      X0   XXX

10 Mihhail Titov 2.10.2003 Vanalinna Kool 115 22
100   110   115   120
  0     X0      X0   XXX

11-12. Aleksei Stepanov 13.02.2002 Pähklimäe Gümn.Narva 115 20,5
100  110  115  120
  0     0      XX0   XXX

11-12. Viktor Morozov 13.03.2004 Slaavi PK 115 20,5
100  110  115  120
  0     0      XX0   XXX   

13-15. Helger Orel 17.01.2002 Jõhvi Gümnaasium 110 18
100  110  115
  0    0     XXX  

13-15. Sven Soppe 5.07.2002 Maidla Kool 110 18
100  110  115
  0    0     XXX

13-15. Jevgeni Lutus 22.02.2003 Kesklinna Gümnaasium 110 18
100  110  115
  0    0     XXX  

16 Johan Kõre 14.04.2004 Avinurme Gümnaasium 110 16
100   110  115
  0    XX0   XXX

17-24. Kenrih Korol 19.03.2003 Avinurme Gümnaasium 100 11,5
100  110
  0    XXX

17-24. Andrei Vladimirov 6.03.2002 Kiviõli Vene Kool 100 11,5
100  110
  0    XXX

17-24. Nikolai Filippov 21.08.2004 Ahtme Gümnaasium 100 11,5
100  110
  0    XXX

17-24. Pavel Košelev 3.04.2004 Kannuka Kool 100 11,5
100  110
  0    XXX



17-24. Sergei Tšuvajev 12.02.2002 Vanalinna Kool 100 11,5
100  110
  0    XXX

17-24. Igor Gerasimtšik 11.11.2002 Ahtme Gümnaasium 100 11,5
100  110
  0    XXX

17-24. Gleb Bražnikov 23.04.2003 Kannuka Kool 100 11,5
100  110
  0    XXX

17-24. Aleksei Bogatõrjov 18.03.2002 Ahtme Gümnaasium 100 11,5
100  110
  0    XXX

25 Danel Matrossov 6.03.2002 Avinurme Gümnaasium 100 7
100   110
X0    XXX

Peakorraldaja : Alutaguse Koolispordiühing
Taavi Toomel 

Peakohtunik: Viktor Predbannikov

Protokollija 
Lilia Schmidt


